ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2023                                       г. Жердевка                                     №50/154-7

О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов

Жердевского муниципального округа Тамбовской области первого созыва

В соответствии со статьей 62 Закона Тамбовской области от 25 декабря

2012 года № 229-З «О выборах депутатов представительных органов

муниципальных образований в Тамбовской области» территориальная

избирательная комиссия Жердевского района Тамбовской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Заключить договор на выполнение работ по изготовлению

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета

депутатов Жердевского муниципального округа Тамбовской области первого

созыва с полиграфической организацией ООО «Издательский дом «Тамбов».

2. Установить срок изготовления избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Совета депутатов Жердевского

муниципального округа Тамбовской области первого созыва - не позднее

30 августа 2023 года.

3. Установить место и время передачи избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Совета депутатов Жердевского

муниципального округа Тамбовской области первого созыва от

полиграфической организации ООО «Издательский дом «Тамбов» членам

территориальной избирательной комиссии Жердевского района Тамбовской

области - 5 сентября 2023 года, в 12 часов 30 минут в помещении

полиграфической организации ООО «Издательский дом «Тамбов»,

расположенном по адресу: г. Тамбов, Моршанское шоссе, д. 14А.

4. Уполномоченным представителям территориальной избирательной

комиссии Жердевского района Тамбовской области, на которых возложены

полномочия по осуществлению контроля за изготовлением и доставкой

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета

депутатов Жердевского муниципального округа Тамбовской области первого

созыва, обеспечить получение избирательных бюллетеней от

полиграфической организации, указанной в пункте 1 настоящего

постановления.

5. Проинформировать всех зарегистрированных кандидатов в депутаты

Совета депутатов Жердевского муниципального округа Тамбовской области

первого созыва о месте и времени передачи избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Совета депутатов Жердевского

2

муниципального округа Тамбовской области первого созыва, определенных

настоящим постановлением, путем размещения настоящего постановления

на сайте территориальной избирательной комиссии Жердевского района

Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

6. Доставку избирательных бюллетеней от полиграфической

организации до территориальной избирательной комиссии Жердевского

района Тамбовской области, их доставку от территориальной избирательной

комиссии Жердевского района Тамбовской области до окружных

избирательных комиссий, а также их доставку от окружных избирательных

комиссий до участковых избирательных комиссий осуществлять

избирательным комиссиям самостоятельно.

7. Окружным избирательным комиссиям и участковым избирательным

комиссиям обеспечить хранение избирательных бюллетеней в

установленном порядке.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Жердевского района

Тамбовской области Н.А.Машкову.

Председатель комиссии  М.В. Аносова

Секретарь комиссии  Н.А.Машкова